ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2023г.                        с. Уймень                                         № 6

О внесении изменений и дополнений в Постановление

сельской администрации Уйменского сельского поселения

Чойского района от 27.08.2020г №77 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщиками по

вопросам применения муниципальных правовых актов

о налогах и сборах» ( в ред. от 12.10.2020г №83)

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Налоговым кодексом

Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2006г №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации», от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», глава сельской администрации

муниципального образования «Уйменское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения и дополнения в Постановление главы сельской

администрации Уйменского сельского поселения Чойского района от 27.08.2020г

№77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщиками по

вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах» , согласно

приложения.

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельской администрации

МО «Уйменское сельское поселение»                          Е.И. Иванова

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы

Приложение

 к постановлению Главы сельской администрации

МО «Уйменское сельское поселение»

от 26.01.2023 г.  № 6

Внести следующие изменения и дополнения в Постановление главы сельской

администрации Уйменского сельского поселения Чойского района от 27.08.2020г

№77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщиками по

вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах»:

1. Пп. 2.6.6 п.2.6 ч.2 административного регламента изложить в следующей

редакции:

«2.6.6. Предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом

7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , за

исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их

изъятие является необходимым условием предоставления государственной

или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными

законами.»